
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/2025 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), lit. d) oraz lit. i) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok o kwotę 4 665 063,20 zł,  

w tym dochody bieżące o kwotę 4 665 063,20 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok o kwotę 5 107 755,01 zł,  

w tym; 

1) wydatki bieżące o kwotę 1 331 059,60 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 3 776 695,41 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3. W związku ze zmianami budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok określonymi w ustępach 
poprzedzających różnica pomiędzy planowanymi dochodami i wydatkami budżetu Gminy Podegrodzie na 
2025 rok zwiększa deficyt budżetu o kwotę 442 691,81 zł. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu wynosi 
7 355 627,59 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi; 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 232 723,69 zł, 

2) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 365 031,12  zł, 

3) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 757 872,78 zł, 

4) ze środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy 
w kwocie 2 000 000,00 zł. 

4. Zwiększa się plan łącznej kwoty przychodów budżetu na 2025 rok o kwotę 442 691,81 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmianę planu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2449



1) dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Podegrodzie w 2025 roku  zgodnie 
z załącznikiem nr 5, 

2) wydatków na programy i projekty realizowanych w 2025 rok z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  zgodnie z załącznikiem 
nr 6, 

3) dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w 2025 roku  zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Podegrodzie w 2025 roku  zgodnie 
z załącznikiem nr 8, 

5) dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Podegrodzie w 2025 roku  
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 1 budżet Gminy Podegrodzie na 2025 rok wynosi: 
1) Dochody budżetu      106 870 408,35 
 w tym;  
 dochody bieżące 91 753 747,31 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
1 447 845,67 

 dochody majątkowe 15 116 661,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
5 468 297,12 

2) Wydatki budżetu 114 226 035,94 
 w tym;  
 wydatki bieżące  83 401 979,73 
 w tym;  
 1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 66 182 185,49 
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane     44 048 354,94 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     22 133 830,55 
 2. dotacje na zadania bieżące 6 130 475,00 
 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych       7 616 812,74 
 4. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.  

5 ust. 1 pkt 2 i 3 umowy o finansach publicznych 
      1 448 223,50 

 5. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 2 024 283,00 
 wydatki majątkowe 30 824 056,21 
 w tym;  
 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego; 30 824 056,21 
 wydatki  majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustaw o finansach  publicznych 
8 434 927,70 

   
3) Deficyt budżetu 7 355 627,59 
4) Przychody budżetowe 9 946 015,59 
5) Rozchody budżetu 2 590 388,00 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2449



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2449



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XI/84/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 marca 2025 r. Zmiana planu dochodów 
budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 635 184,93 0,00 3 521 816,20 5 157 001,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 635 184,93 0,00 3 521 816,20 5 157 001,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 635 184,93 0,00 3 521 816,20 5 157 001,13

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

40 560 963,94 0,00 21 500,00 40 582 463,94

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

419 555,00 0,00 21 500,00 441 055,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 260 000,00 0,00 21 500,00 281 500,00

758 Różne rozliczenia 27 172 288,05 0,00 316 112,00 27 488 400,05

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

486 191,48 0,00 303 380,00 789 571,48

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 486 191,48 0,00 303 380,00 789 571,48

75867 Krajowy Plan Odbudowy 70 000,00 0,00 12 732,00 82 732,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

56 910,57 0,00 12 732,00 69 642,57

801 Oświata i wychowanie 1 378 345,00 0,00 8 030,00 1 386 375,00

80195 Pozostała działalność 645,00 0,00 8 030,00 8 675,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 030,00 8 030,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 805 583,50 0,00 415 605,00 1 221 188,50

85395 Pozostała działalność 805 583,50 0,00 415 605,00 1 221 188,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

575 837,86 0,00 371 857,09 947 694,95

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

67 745,64 0,00 43 747,91 111 493,55

855 Rodzina 5 943 056,10 0,00 12 000,00 5 955 056,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2449



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 925 026,70 0,00 6 000,00 4 931 026,70

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

700,00 0,00 1 000,00 1 700,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 100,00 0,00 5 000,00 6 100,00

85515
Koordynacja systemów zabezpieczenia społecznego w obszarze
świadczeń rodzinnych oraz świadczenia wychowawczego

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 180 176,70 0,00 370 000,00 6 550 176,70

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 416 110,00 0,00 370 000,00 4 786 110,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

4 416 110,00 0,00 370 000,00 4 786 110,00

bieżące razem: 87 088 684,11 0,00 4 665 063,20 91 753 747,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 019 508,67 0,00 428 337,00 1 447 845,67

majątkowe

majątkowe razem: 15 116 661,04 0,00 0,00 15 116 661,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 468 297,12 0,00 0,00 5 468 297,12

Ogółem: 102 205 345,15 0,00 4 665 063,20 106 870 408,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 487 805,79 0,00 428 337,00 6 916 142,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2449



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XI/84/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 marca 2025 r. Zmiana planu wydatków budżetu Gminy
Podegrodzie na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 11 750 695,57 23 019,60 23 019,60 0,00 23 019,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 727 675,97 11 727 675,97 5 918 635,77 0,00 0,00

zmniejszenie -1 376 979,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 376 979,59 -1 376 979,59 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 598 674,50 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573 674,50 4 573 674,50 98 974,50 0,00 0,00

po zmianach 14 972 390,48 48 019,60 48 019,60 0,00 48 019,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 924 370,88 14 924 370,88 6 017 610,27 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 3 202 559,52 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 709,52 3 201 709,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -323 637,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -323 637,87 -323 637,87 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 878 921,65 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 878 071,65 2 878 071,65 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 8 198 521,45 1 555,00 1 555,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 196 966,45 8 196 966,45 5 918 635,77 0,00 0,00

zmniejszenie -1 053 341,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 053 341,72 -1 053 341,72 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 598 674,50 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573 674,50 4 573 674,50 98 974,50 0,00 0,00

po zmianach 11 743 854,23 26 555,00 26 555,00 0,00 26 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 717 299,23 11 717 299,23 6 017 610,27 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 281 848,80 656 848,80 656 848,80 0,00 656 848,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 000,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 887 848,80 656 848,80 656 848,80 0,00 656 848,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 000,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 281 848,80 656 848,80 656 848,80 0,00 656 848,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 000,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 887 848,80 656 848,80 656 848,80 0,00 656 848,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 000,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 083 907,28 1 083 907,28 1 079 907,28 398 816,26 681 091,02 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113 907,28 1 113 907,28 1 109 907,28 398 816,26 711 091,02 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 475 070,00 475 070,00 475 070,00 3 280,00 471 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 070,00 505 070,00 505 070,00 3 280,00 501 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 884 111,10 612 043,10 564 043,10 52 800,00 511 243,10 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 1 272 068,00 1 272 068,00 1 051 778,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 400,00 -62 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 821 711,10 612 043,10 564 043,10 52 800,00 511 243,10 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 1 209 668,00 1 209 668,00 1 051 778,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 792 111,10 520 043,10 472 043,10 52 800,00 419 243,10 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 1 272 068,00 1 272 068,00 1 051 778,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 400,00 -62 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 729 711,10 520 043,10 472 043,10 52 800,00 419 243,10 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 1 209 668,00 1 209 668,00 1 051 778,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 826 932,95 39 415 121,04 34 898 653,04 29 832 892,00 5 065 761,04 3 045 575,00 1 470 893,00 0,00 0,00 0,00 7 411 811,91 7 411 811,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 559,18 -12 559,18 -84,18 0,00 -84,18 -12 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389 001,18 365 701,18 340 494,18 327 380,00 13 114,18 12 475,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 198 374,95 39 768 263,04 35 239 063,04 30 160 272,00 5 078 791,04 3 045 575,00 1 470 893,00 12 732,00 0,00 0,00 7 430 111,91 7 430 111,91 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 33 574 318,95 26 162 507,04 25 090 974,04 22 383 433,00 2 707 541,04 0,00 1 071 533,00 0,00 0,00 0,00 7 411 811,91 7 411 811,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 084,18 -84,18 -84,18 0,00 -84,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 334 625,82 311 325,82 311 325,82 303 380,00 7 945,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 903 860,59 26 473 748,68 25 402 215,68 22 686 813,00 2 715 402,68 0,00 1 071 533,00 0,00 0,00 0,00 7 430 111,91 7 430 111,91 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2449



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 472 004,00 472 004,00 470 004,00 237 350,00 232 654,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 24 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 004,00 501 004,00 499 004,00 261 350,00 237 654,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 504 509,00 504 509,00 390 974,00 343 004,00 47 970,00 91 575,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 475,00 -12 475,00 0,00 0,00 0,00 -12 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 475,00 12 475,00 0,00 0,00 0,00 12 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 509,00 504 509,00 390 974,00 343 004,00 47 970,00 91 575,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 293 530,00 293 530,00 290 530,00 6 000,00 284 530,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,36 12 900,36 168,36 0,00 168,36 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 430,36 306 430,36 290 698,36 6 000,00 284 698,36 3 000,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 154 910,00 154 910,00 109 410,00 25 450,00 83 960,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 460,69 73 460,69 73 460,69 3 500,00 69 960,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 370,69 228 370,69 182 870,69 28 950,00 153 920,69 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 104 350,00 104 350,00 104 350,00 24 750,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 460,69 73 460,69 73 460,69 3 500,00 69 960,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 810,69 177 810,69 177 810,69 28 250,00 149 560,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 343 773,78 1 329 873,78 638 690,28 437 690,00 201 000,28 0,00 2 000,00 689 183,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 800,00 -64 800,00 -29 000,00 -24 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 451 405,00 451 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 730 378,78 1 716 478,78 609 690,28 413 690,00 196 000,28 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 343 773,78 1 329 873,78 638 690,28 437 690,00 201 000,28 0,00 2 000,00 689 183,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 800,00 -64 800,00 -29 000,00 -24 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 451 405,00 451 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 730 378,78 1 716 478,78 609 690,28 413 690,00 196 000,28 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 017 225,20 7 020 876,70 2 445 865,53 1 961 238,10 484 627,43 0,00 4 518 100,60 56 910,57 0,00 0,00 996 348,50 996 348,50 810 039,43 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 019 725,20 7 023 376,70 2 448 365,53 1 961 238,10 487 127,43 0,00 4 518 100,60 56 910,57 0,00 0,00 996 348,50 996 348,50 810 039,43 0,00 0,00

85515

Koordynacja systemów
zabezpieczenia społecznego
w obszarze świadczeń
rodzinnych oraz świadczenia
wychowawczego

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 873 796,41 9 486 020,45 9 335 728,02 2 483 424,91 6 852 303,11 0,00 23 500,00 126 792,43 0,00 0,00 387 775,96 387 775,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 462 151,91 418 151,91 418 151,91 19 133,31 399 018,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 332 448,32 9 900 672,36 9 750 379,93 2 502 558,22 7 247 821,71 0,00 23 500,00 126 792,43 0,00 0,00 431 775,96 431 775,96 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 715 230,00 1 715 230,00 1 715 230,00 0,00 1 715 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318,60 318,60 318,60 0,00 318,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 712 048,60 1 712 048,60 1 712 048,60 0,00 1 712 048,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2449



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 416 110,00 4 416 110,00 4 414 610,00 171 970,00 4 242 640,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 786 110,00 4 786 110,00 4 784 610,00 171 970,00 4 612 640,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 77 198,96 77 198,96 77 198,96 0,00 77 198,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 198,96 97 198,96 97 198,96 0,00 97 198,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 170 441,85 170 441,85 43 649,42 29 509,20 14 140,22 0,00 0,00 126 792,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 333,31 24 333,31 24 333,31 19 133,31 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 775,16 194 775,16 67 982,73 48 642,51 19 340,22 0,00 0,00 126 792,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 838 985,06 466 209,10 466 209,10 0,00 466 209,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 775,96 372 775,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886 485,06 469 709,10 469 709,10 0,00 469 709,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 775,96 416 775,96 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 570 677,26 1 895 101,73 130 101,73 0,00 130 101,73 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 575,53 1 675 575,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 899,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 899,50 -25 899,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 700,00 45 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 590 477,76 1 940 801,73 155 801,73 0,00 155 801,73 1 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 676,03 1 649 676,03 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 180 101,73 180 101,73 125 101,73 0,00 125 101,73 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 700,00 45 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 801,73 225 801,73 150 801,73 0,00 150 801,73 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 561 872,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 872,43 1 561 872,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 899,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 899,50 -25 899,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 535 972,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 972,93 1 535 972,93 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 109 118 280,93 82 070 920,13 65 299 462,89 43 722 341,63 21 577 121,26 6 110 475,00 7 616 812,74 1 019 886,50 0,00 2 024 283,00 27 047 360,80 27 047 360,80 8 335 953,20 0,00 0,00

zmniejszenie -1 551 138,27 -80 859,18 -32 584,18 -24 000,00 -8 584,18 -12 475,00 0,00 -35 800,00 0,00 0,00 -1 470 279,09 -1 470 279,09 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 658 893,28 1 411 918,78 915 306,78 350 013,31 565 293,47 32 475,00 0,00 464 137,00 0,00 0,00 5 246 974,50 5 246 974,50 98 974,50 0,00 0,00

po zmianach 114 226 035,94 83 401 979,73 66 182 185,49 44 048 354,94 22 133 830,55 6 130 475,00 7 616 812,74 1 448 223,50 0,00 2 024 283,00 30 824 056,21 30 824 056,21 8 434 927,70 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2449



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XI/84/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 marca 2025 r. Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Podegrodzie w 2025
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 727 675,97 3 196 694,91 14 924 370,88

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 201 709,52 -323 637,87 2 878 071,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 277 843,84 -323 637,87 954 205,97

ZGK/M/011 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn.: „Rozbudowa sieci
wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w kierunku
miejscowości Rogi - I cześć wodociągi

268 902,87 -140 982,87 127 920,00

ZGK/M/012 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn.: Rozbudowa sieci
wodociągowej wraz z połączeniem wodociągu Brzezna,
Chochorowice, Podrzecze i sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Chochorowice - I część wodociąg

276 750,00 -182 655,00 94 095,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 196 966,45 3 520 332,78 11 717 299,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 278 330,68 3 421 358,28 5 699 688,96

UG/M/067 Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci
kanalizacji sanitarnej w m. Podegrodzie, Przysiółek
Barczynka Etap II

0,00 4 400 000,00 4 400 000,00

UG/M/069 Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci
kanalizacji sanitarnej w m. Podegrodzie, Przysiółek
Barczynka Etap II - nadzór

0,00 70 000,00 70 000,00

UG/M/071 Opłata za przyłączenie do sieci dystrybucyjnej
dotyczy przempowni i pompowni ścieków w m-c
Podegrodzie, Naszacowice

0,00 4 700,00 4 700,00

ZGK/M/004 SUB.K. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej
w m. Podegrodzie, Przysiółek Barczynka Etap II

898 361,72 -898 361,72 0,00

ZGK/M/014 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn.: Rozbudowa sieci
wodociągowej wraz z połączeniem wodociągu Brzezna,
Chochorowice, Podrzecze i sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Chochorowice - II część kanalizacja

332 100,00 -154 980,00 177 120,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 165 668,77 98 974,50 2 264 643,27

ZGK/M/017 WŁ PROW Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Naszacowice w systemie zaprojektuj
wybuduj

2 165 668,77 98 974,50 2 264 643,27

700 Gospodarka mieszkaniowa 625 000,00 606 000,00 1 231 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 625 000,00 606 000,00 1 231 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2449



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 606 000,00 1 031 000,00

UG/M/070 Zakup działki nr 241/1 o powierzchni 0,71 ha w
m. Stadła

0,00 606 000,00 606 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 272 068,00 -62 400,00 1 209 668,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 272 068,00 -62 400,00 1 209 668,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 290,00 -62 400,00 117 890,00

UG/M/053 Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania "Rozbudowa budynku OSP
Juraszowa polegająca na wykonaniu szybu windowego
dla osób niepełnosprawnych oraz wykonaniem zgłoszenia
na dostosowanie sanitariatów dla osób
niepełnosprawnych"

37 400,00 -37 400,00 0,00

UG/M/055 Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania "Rozbudowa budynku OSP
Stadła polegająca na wykonaniu szybu windowego dla
osób niepełnosprawnych oraz zgłoszenia na
dostosowanie sanitariatów dla osób niepełnosprawnych"

25 000,00 -25 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 411 811,91 18 300,00 7 430 111,91

80101 Szkoły podstawowe 7 411 811,91 18 300,00 7 430 111,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 478 754,43 18 300,00 1 497 054,43

UG/M/007 WŁ POLSKI ŁAD Projekt pn. Budowa nowej
Szkoły Podstawowej w Stadłach wraz z budową sali
gimnastycznej i boiskami zewnętrznymi oraz modernizacja
istniejącej szkoły

1 047 010,15 13 300,00 1 060 310,15

UG/M/024 WŁ POLSKI ŁAD Projekt pn. Budowa nowej
Szkoły Podstawowej w Stadłach wraz z budową sali
gimnastycznej i boiskami zewnętrznymi oraz modernizacja
istniejącej szkoły - nadzór

31 899,50 5 000,00 36 899,50

UG/M/032 Wydatki inwestycyjne placówkach oświatowych 373 894,78 -5 000,00 368 894,78

UG/M/072 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Olszance

0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 387 775,96 44 000,00 431 775,96

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 372 775,96 44 000,00 416 775,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 775,96 44 000,00 416 775,96

UG/M/068 Doświetlenie przejścia dla pieszych przy
sklepie DINO w Podegrodziu

0,00 44 000,00 44 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 675 575,53 -25 899,50 1 649 676,03

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 561 872,43 -25 899,50 1 535 972,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 872,43 -25 899,50 335 972,93

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2449



UG/M/024 WŁ POLSKI ŁAD Projekt pn. Budowa nowej
Szkoły Podstawowej w Stadłach wraz z budową sali
gimnastycznej i boiskami zewnętrznymi oraz modernizacja
istniejącej szkoły - nadzór

25 899,50 -25 899,50 0,00

Razem: 27 047 360,80 3 776 695,41 30 824 056,21

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2449



Lp. § Nazwa Plan na rok 2025 Zmiana
Plan na rok 2025 po 

zmianach

I. DOCHODY OGÓŁEM 102 205 345,15 4 665 063,20 106 870 408,35

II. WYDATKI OGÓŁEM 109 118 280,93 5 107 755,01 114 226 035,94

III. WYNIK = (1-2) deficyt budżetu -6 912 935,78 -442 691,81 -7 355 627,59

IV. PRZYCHODY BUDŻETU 9 503 323,78 442 691,81 9 946 015,59

w tym:

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach

155 063,00 77 660,69 232 723,69

1

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – otrzymane w 2024 r. 

(zadanie pn. Remont drogi gminnej 293950 K „Do Żwirowni” w km od 0+304 do km 

0+980 w miejscowości Brzezna, Gmina Podegrodzie)

155 063,00 155 063,00

2 Niewykorzystane środki pieniężne – zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 77 660,69 77 660,69

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

środków

0,00 365 031,12 365 031,12

1

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad dziećmi do lat 3- 

zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej instytucji żłobka 

pod adresem Podegrodzie 525 o 25 nowych mijsc opieki

154 281,12 154 281,12

2 Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie" 210 750,00 210 750,00

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 7 348 260,78 0,00 7 348 260,78

1 kredyt komercyjny 7 348 260,78 -2 783 830,00 4 564 430,78

2 pożyczka WFOŚiGW 2 783 830,00 2 783 830,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 2 000 000,00 2 000 000,00

1 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 2 000 000,00 2 000 000,00

V. ROZCHODY  BUDŻETU 2 590 388,00 0,00 2 590 388,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 590 388,00 0,00 2 590 388,00

1
UG/112 PKO BP S.A. Umowa nr 29102028920000589601340421 z dnia 

25.07.2014 r.
340 000,00 340 000,00

2
UG/113 Łącki Bank Spóldzielczy Umowa nr 43272/480456/2015 z dnia 15.09.2015 

r.
236 500,00 236 500,00

3 UG/114 WFOŚIGW Umowa nr P/031/15/38 z dnia 24.06.2015 (oczyszczalnia) 140 000,00 140 000,00

4 UG/115 BS Podegrodzie Umowa 1935/17/0259 z dnia 31.08.2017 400 000,00 400 000,00

5 UG/116 BS Podegrodzie Umowa 1935/18/0240 z dnia 07.09.2018 358 000,00 358 000,00

6 UG/117 BS Podegrodzie Umowa 1935/19/0250 z dnia 24.09.2019 250 000,00 250 000,00

7 UG/118 NFOŚIGW Umowa nr1600/2020/Wn06/OA-es-ku/P z dnia 13.10.2020 156 488,00 156 488,00

8 UG/119 WFOŚIGW Umowa nr P/011/22/21 z dnia 14.06.2022 (piec UG) 31 400,00 31 400,00

9 UG/120 WFOŚiGW Umowa nr P/020/22/21 z dnia 13.10.2022 r. (kotłownia) 43 000,00 43 000,00

10 UG/121 WFOŚiGW Umowa nr P/021/22/09 z dnia 13.10.2022 100 000,00 100 000,00

11 UG/122 BGK Umowa nr 23/3109 z dnia 27.10.2023 125 000,00 125 000,00

12 UG/123 BGK Umowa nr 24/3084 z dnia 09.08.2024 120 000,00 120 000,00

13 UG/124 Kredyty komercyjny 2024 290 000,00 290 000,00

w tym; na finansowanie wkładu własnego do zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych) 

170 000,00 170 000,00

RAZEM: I+IV 111 708 668,93 5 107 755,01 116 816 423,94

RAZEM: II+V 111 708 668,93 5 107 755,01 116 816 423,94

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XI/84/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 marca 2025 r. Zmiana plan przychodów i rozchodów 

budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2449



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Dochody 

bieżące

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

281 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
281 500,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  

alkoholowych
281 500,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

851 182 810,69 182 810,69 28 950,00 153 860,69 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 700,00 4 300,00

2 000,00

3 000,00

85154 177 810,69 177 810,69 28 250,00 149 560,69

55 250,00

8 000,00

108 560,69

6 000,00

921 59 700,00 59 700,00 0,00 59 700,00

92105 59 700,00 59 700,00 59 700,00

59 700,00

926 116 650,00 116 650,00 6 370,00 110 280,00 0,00

92605 79 300,00 79 300,00 79 300,00

49 300,00

30 000,00

92695 37 350,00 37 350,00 6 370,00 30 980,00

37 350,00

359 160,69 359 160,69 35 320,00 323 840,69 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

*Niewykorzystane środki pieniężne z 2024 roku - 77.660,69 zł

DZ.3.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

DZ.3.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM 

Wydatki 

bieżące

DZ.2.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe 

pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed 

przemocą w rodzinie

w tym:

DZ.3.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

DZ.4.Wspomaganie działalności, instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych 

służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

DZ.1.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 

uzależnionych 

Ochrona  zdrowia

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XI/84/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 marca 2025 r. Plan dochodów i wydatków na 

realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii Gminy Podegrodzie w 2025 roku - z uwzględnieniem wprowadzonych zmian

DOCHODY

WYDATKI

Dział Rozdział

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wyszczególnienie wydatki 

jednostek

budżetowych, 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zadania w zakresie kultury fizycznej

DZ.3.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

DZ.5.Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów 

określonych w art. 131 i 15 ustawy oraz występowanie przed sądem w 

charakterze oskarżyciela publicznego

Zwalczanie narkomanii

DZ.1.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 

uzależnionych 

DZ.3.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2449



środki budżetu 

Gminy - wydatki 

kwalifikowalne (4 

cyfra "9")

środki budżetu 

Gminy-wydatki 

niekwalifikowalne 

(4 cyfra "0")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "9")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "0")

środki z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1. Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie"
Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2025 750 75023 147 000,00 0,00 26 460,00 120 540,00 147 000,00 0,00

2. Projekt pn. "Integracja Społeczna w Gminie Podegrodziu"
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2024-2029 853 85395 2 256 266,50 0,00 45 600,00 49 243,53 418 569,97 513 413,50 1 742 853,00

3

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 

dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 

lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 

o 25 nowych mijsc opieki

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2023-2025 855 85516 70 000,00 0,00 13 089,43 56 910,57 70 000,00

4.
Projekt pn. "Wdrażanie programu ochrony powietrza w Gminie 

Podegrodzie"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2026 900 90005 408 626,14 146 080,24 19 018,87 107 773,56 126 792,43 135 753,47

5. Projekt pn. "Integracja Społeczna w Gminie Podegrodziu"
Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025 853 85395 591 375,00 0,00 62 250,02 529 124,98 591 375,00

6.
Projekt pn. Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli Wychowania 

Przedszkolnego

Szkoła Podstawowa 

w Długołęce Świerki i 

Olszanie

2025 801 80101 12 900,36 0,00 168,36 12 732,00 12 900,36

3 486 168,00 146 080,24 64 618,87 168,36 137 953,55 13 089,43 1 245 651,08 1 461 481,29 1 878 606,47

środki budżetu 

Gminy - wydatki 

kwalifikowalne (4 

cyfra "9")

środki budżetu 

Gminy-wydatki 

niekwalifikowalne 

(4 cyfra "0")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "9")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "0")

środki z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Naszacowice 

w systemie zaprojektuj wybuduj

Zakład Gospodarki 

Komunalnej
2024-2025 010 01044 6 017 610,27 0,00 2 264 643,27 3 752 967,00 6 017 610,27 

2.

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 

dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 

lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 

o 25 nowych mijsc opieki

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2023-2025 855 85516 1 032 786,02 36 437,52 186 309,07 810 039,43 996 348,50 

3. Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie"
Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2025 750 75023 555 500,00 99 990,00 455 510,00 555 500,00 0,00

4.
Projekt "Bezpieczna Małoposka - Bon na ratowanie - Straż 

Pożarna"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2025 754 75412 1 051 778,00 377 000,00 674 778,00 1 051 778,00 

8 657 674,29 36 437,52 2 641 643,27 0,00 99 990,00 186 309,07 5 693 294,43 8 621 236,77 0,00R-m

Rozdział

Łączne nakłady 

finansowe 

(całego okresu 

realizacji 

programu)

Łączne nakłady 

poniesione 

dotychczas

R-m

II. PROGRAMY MAJĄTKOWE

Lp. Program - jego cel i zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

Okres 

realizacji 

programu

Dział

Wysokość wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w latach 

kolejnych

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XI/84/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 marca 2025 r. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Podegrodzie w 2025 

roku - z uwzględnieniem wprowadzonych zmian

I. PROGRAMY BIEŻĄCE     

Lp. Program - jego cel i zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

Okres 

realizacji 

programu

Dział Rozdział

Łączne nakłady 

finansowe 

(całego okresu 

realizacji 

programu)

Łączne nakłady 

poniesione 

dotychczas

Wysokość wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w latach 

kolejnych

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2449



Bieżące Majątkowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 099 400,00 0,00 0,00 1 099 400,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2330

Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

598 992,00 0,00 0,00 598 992,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

920 000,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

2 028 500,00 0,00 0,00 0,00 2 028 500,00 0,00 0,00

801 80106 2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

91 575,00 0,00 0,00 0,00 91 575,00 0,00 0,00

801 80195 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00

921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

921 92109 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00

6 130 475,00 598 992,00 1 710 000,00 0,00 2 623 892,00 2 120 075,00 0,00 275 500,00Razem

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XI/84/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 marca 2025 r. Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w 2025 roku - po 

uwzględnieniu zmian

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Dotacje

w tym:

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2449



z tego:

dochody 

bieżące

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
4 786 110,00 4 786 110,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
4 786 110,00 4 786 110,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorailnego na 

podstwie odrębnych ustaw

4 786 110,00 4 786 110,00

4 786 110,00 4 786 110,00

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

900 4 786 110,00 4 784 610,00 171 970,00 4 612 640,00 1 500,00

90002 4 786 110,00 4 784 610,00 171 970,00 4 612 640,00 1 500,00

4 786 110,00 4 784 610,00 171 970,00 4 612 640,00 1 500,00

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Razem:

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział
Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym:

Wyszczególnienie

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XI/84/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 marca 2025 r. Plan dochodów z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy 

Podegrodzie w 2025 roku - po uwzględnieniu zmian

DOCHODY

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dotacje

ogółem

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2449



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

758 Różne rozliczenia 754 250,19 69 642,57 684 607,62

75867 Krajowy Plan Odbudowy 754 250,19 69 642,57 684 607,62

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł, w tym:

69 642,57 69 642,57

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju 

instytucji nad dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby 

miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej 

instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 

o 25 nowych miejsc opieki

56 910,57 56 910,57

Projekt Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 

Wychowania Przedszkolnego
12 732,00 12 732,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł, w tym:

684 607,62 684 607,62

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju 

instytucji nad dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby 

miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej 

instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 

o 25 nowych miejsc opieki

684 607,62 684 607,62

754 250,19 69 642,57 684 607,62

w tym:

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

855 866 950,00 810 039,43 56 910,57 56 910,57 56 910,57

85516 866 950,00 810 039,43 56 910,57 56 910,57 56 910,57

866 950,00 810 039,43 56 910,57 56 910,57 56 910,57

801 12 732,00 0,00 12 732,00 12 732,00 12 732,00

80195 12 732,00 0,00 12 732,00 12 732,00 12 732,00

12 732,00 12 732,00 12 732,00 12 732,00

879 682,00 810 039,43 69 642,57 69 642,57 69 642,57

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XI/84/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 marca 2025 r. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego 

Planu Odbudowy Gminy Podegrodzie w 2025 roku - z uwzględnieniem wprowadzonych zmian

Razem

* Wyjaśnienie

Kwota dofinansowania projektu z budżetu państwa to 170.549,19 zł (VAT) - dochód wykazany w paragrafie 629 i 270 z 4 cyfrą "0"

Razem

Projekt Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli Wychowania 

Przedszkolnego

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

DOCHODY

Kwota dofinansowania projektu z budżetu państwa to 199 398,50 zł (VAT) - wydatek wykazany w paragrafie 605 i 421 z 4 cyfrą "0"

* Wyjaśnienie

WYDATKI

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majatkowe
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Rodzina

Plan 

wydatków

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 

dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi 

do lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem 

Podegrodzie 525 o 25 nowych miejsc opieki

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2449


	UCHWAŁA NR XI/84/2025 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-04-10T13:15:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




